ACTIVOS

Activos corrientes

Efectivo y equivalentes de efectivo
Inversiones e instrumentos derivados
Cuentas por cobrar

Inventarios

Otros activos

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Cuentas por cobrar
Propiedades, planta y equipo
Otros activos

Total activos no corrientes
Total activos

PASIVOS

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar
Beneficios a los empleados
Provisiones

Otros Pasivos

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Beneficios a los empleados
Provisiones

Total pasivos no corrientes
Total pasivos

PATRIMONIO

Patrimonio de las empresas
Resultados de ejercicios anteriores
Resultados del ejercicio

Total patrimonio

PASIVO + PATRIMONIO:

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Nit: 900.091.143-9

A 29 de Febrero de 2020
En miles de pesos Col {$)
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ANA BELEN ARTEAGA TORRES
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21.045.786
10.612
7.895.796
2.498.561
1.121.029

32.571.784

1.622.976
30.720.983
483.200

32,827.159

65.398.943

4.829.473
1.047.910
1.149.272
8.227.313

15.253.968

293.832
2.899.622

3.193.354

18.447.322

45,209.212
1.652.408

46.951.621

65.398.943"
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E.
Nit: 900,091.143-9
ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL
De 1 de Enero al 29 de Febrero de 2020
En miles de pesos Col (§)

INGRESOS
Ingresos de actividades ordinarias 7.865.318
COSTOS
Costo de ventas (3.802.360)
UTILIDAD BRUTA OPERACIONAL 4,062.958
GASTOS
Gastos de administracién (2.343.165)
Gastos en deterioro, depreciaciones, agotamiento, Amortizaciones y provisiones (57.190)
UTILIDAD DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 1.662.603
Otros Ingresos 244.960
Otros Gastos (255.154)
UTILIDAD DEL EJERCICIO 1.652.409
Juipeei Siteo el - 5\{1
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