EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E.

Nit: 900.091.143-9

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

A 29 de Febrero de 2020

En miles de pesos Col (\$)

AC	П	٧	US	
11.5				

Activos corrientes	
Efectivo y equivalentes de efectivo	21.045.786
Inversiones e instrumentos derivados	10.612
Cuentas por cobrar	7.895.796
Inventarios	2.498.561
Otros activos	1.121.029
Total activos corrientes	32.571.784
Activos no corrientes	
Cuentas por cobrar	1.622.976
Propiedades, planta y equipo	30.720.983
Otros activos	483.200
Total activos no corrientes	32.827.159
Total activos	65.398.943
PASIVOS	
Pasivos corrientes	
Cuentas por pagar	4.829.473
Beneficios a los empleados	1.047.910
Provisiones	1,149.272
Otros Pasivos	8.227.313
Total pasivos corrientes	15.253.968
Pasivos no corrientes	Hamber of the K
Beneficios a los empleados	293.832
Provisiones	2.899.522
Total pasivos no corrientes	3.193.354
Total pasivos	18.447.322
PATRIMONIO	
Patrimonio de las empresas	45 000 040
Resultados de ejercicios anteriores	45,299.212
Resultados del ejercicio	1.652.409
Total patrimonio	46.951.621
PASIVO + PATRIMONIO:	65.398.943

ANA BELÉN ARTEAGA TORRES

Gerente

Ver Certificación Adjunta

GERMAN MONTENEGRO FAJARDO

AUDITORES & ASESORES S.A.S.
Revisoria Fiscal

TP 37621 - T RP 1441 GERMAN 1000000 MONTEN OCKNAV BEGRO PROMISSO FRAJARDO 131271 07120 FAJARDO 131271 07120

Ver Informes Originados

LILIANA I. GAMBOA DELGADO

Contadora TP 49686 - T

Ver Certificación Adjunta

MARIO FERNANDO BRAVO CABRERA Subgerente Financiero y Comercial

EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E.

Nit: 900.091.143-9

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

De 1 de Enero al 29 de Febrero de 2020

En miles de pesos Col (\$)

INGRESOS	
Ingresos de actividades ordinarias	7.865.318
COSTOS	
Costo de ventas	(3.802.360)
UTILIDAD BRUTA OPERACIONAL	4.062.958
GASTOS	
Gastos de administración	(2.343.165)
Gastos en deterioro, depreciaciones, agotamiento, Amortizaciones y provisiones	(57.190)
UTILIDAD DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	1.662.603
Otros Ingresos	244.960

Jui Beci Icho al. ANA BELÉN ARTEAGA TORRES

Otros Gastos

UTILIDAD DEL EJERCICIO

Gerente

Ver Certificación Adjunta

GERMAN MONTENEGRO FAJARDO AUDITORES & ASESORES S.A.S.

> Revisoria Fiscal TP 37621 - T

GERMAN TOWNS OF THE PROPERTY O

RP 1441 Ver Informes Originados LILIANA I/GAMBOA DELGADO

(255.154)

1.652.409

Contadora TP 49686 - T

Ver Certificación Adjunta

MARIO FERNANDO BRAVO CABRERA Subgerente Financiero y Comercial

